
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

PREIĻU NOVADA DOME 

 

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2010.gada 6.jūlijā        Nr.12.     
Preiļos 
 
Atklāta novada ārkārtas domes sēde sasaukta plkst. 900. 
Sēdi sāk plkst. 900. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
 
Sēdi protokolē domes sekretāre - Janīna  CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
 
Jānis ANSPOKS    
Juris ERTS   
Juris KOVAĻEVSKIS    
Viktors OZOLIĽŠ 
Oļegs HĻEBĽIKOVS                       
Maruta PLIVDA 
Ligita PAUNIĽA 
Lauris PASTARS 
Vitālijs PLIVDA         
Jevģēnijs STEPANOVS 
Andrejs ZAGORSKIS 
 
Sēdē nepiedalās: 
   
Nikolajs BOGDANOVS - aizņemts darbā; 
Valentīna LINIĽA  - aizņemta darbā; 
Alberts VUCĀNS - atvaļinājumā; 
 
Piedalās pieaicinātie: 
  
Zigmārs Erts - Attīstības daļas vadītājs; 
 
DARBA KĀRTĪBA: 
 
1. Par projektu „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Preiļu novada  
Pelēču ciemā”. 
 
 
 

Deputāti vienbalsīgi apstiprina sēdes darba kārtību. 
 

 



 2 

 

p.1. 
 

PAR PROJEKTU „ŪDENSSAIMNIECĪBAS INFRASTRUKTŪRAS ATTĪSTĪBA  
PREIĻU NOVADA PELĒČU CIEMĀ” 

(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, J.Anspoks, Z.Erts) 
 
Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 15. panta 1. punktu, 2008. gada 28. jūlija 
MK noteikumiem Nr.606 „Noteikumi par darbības programmas „Infrastruktūra un 
pakalpojumi” papildinājuma 3.4.1.1. aktivitāti „Ūdenssaimniecības infrastruktūras 
attīstība apdzīvotās vietās ar iedzīvotāju skaitu līdz 2000” (ar grozījumiem līdz 
20.03.2010.), pamatojoties uz izstrādāto tehniski ekonomisko pamatojumu 
„Ūdenssaimniecības attīstība Preiļu novada Pelēču ciemā”: 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  sēdē nepiedalās, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  sēdē nepiedalās, A.Zagorskis -  par, 
 
ar12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt ar ERAF līdzekļiem līdzfinansētā, Preiļu novada domes iesniegtā projekta 
„Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Preiļu novada Pelēču ciemā” īstenošanai: 
1.1. 367 492,73 LVL (trīs simti sešdesmit septiņi tūktoši četri simti deviņdesmit divi lati 
un 73 santīmi), no kuriem 
1.2.303 713,00 LVL (trīs simti trīs tūkstoši septiņi simti trīspadsmit lati un 00 santīmi) ir 
attiecināmās izmaksas un 
1.3. 63 779,73 LVL (sešdesmit trīs tūkstoši septiņi simti septiņdesmit deviņi lati un 73 
santīmi) ir neattiecināmās izmaksas. 
2. Lai nodrošinātu ar ERAF līdzekļiem līdzfinansētā, Preiļu novada domes iesniegtā 
projekta „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Preiļu novada Pelēču ciemā” 
īstenošanu, ņemt aizņēmumu Valsts kasē: 
2.1.109 336,68 LVL (viens simts deviņi tūkstoši trīs simti trīsdesmit seši lati un 68 
santīmi) apmērā, no kuriem 
2.2. 45 556,95 LVL (četrdesmit pieci tūkstoši pieci simti piecdesmit seši lati un 95  
santīmi) paredzēt attiecināmo izmaksu segšanai un 
2.3. 63 779,73 LVL (sešdesmit trīs tūkstoši septiņi simti septiņdesmit deviņi lati un 73 
santīmi) neattiecināmo izmaksu segšanai. 
3. Lai nodrošinātu ERAF līdzfinansētā Preiļu novada domes iesniegtā projekta 
„Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Preiļu novada Pelēču ciemā” 
priekšfinansēšanu, nepieciešamības gadījumā ņemt īstermiņa aizņēmumu Valsts kasē 
208 800,00 LVL (divi simti astoņi tūkstoši astoņi simti lati un 00 santīmi) apmērā. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
4. Akceptēt Preiļu novada domes ERAF līdzfinansējuma saņemšanai sagatavoto 
projekta iesniegumu „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Preiļu novada 
Pelēču ciemā”, tajā ietvertos darbus un finansējuma apjomu atbilstoši projekta 
iesniegumā iekļautajam finansējuma plānam (iesnieguma 2.papilddokuments) un 
projekta budžeta kopsavilkumam (iesnieguma 3.papilddokuments). 
 
Sagatavoja Z.Erts 
 
Izsūtīt: 
Attīstības daļa; 
Ekonomists; 
Tehniskā daļa; 
Pelēču pagasta pārvalde. 
 

 
Sēdi beidz plkst.9:20. 
 
 
Novada domes priekšsēdētājs   A.Adamovičs 
07.07.2010. 
 
 
 
 
 
Protokolēja   J.Cvečkovska 


